
Rozkład jazdy od 29.04.2024 do 21.06.2024 r. – PAN GIENEK  / OTOKAR biały 

 

Trasa:   Glinno- Michałkowa -Zagórze Śląskie (parking przy Pizzeria – uczniowie 

Ukraińscy) - Podlesie- Jugowice  szkoła – Walim 

 

L

p 

Przystanek Dowóz 
rano 

Odwóz: po 5 i 7 

lekcji: środa, 
piątek 

Odwóz: po 6 i 8 

lekcji /pon. i 

wtorek/ 

Odwóz: po 5 i 8 

lekcji /czwartek  

1 Glinno   7.00 13.55 15.50 14.50 16.45 13.55 16.45 
2 Glinno  ( 

zatoczka) 7.03 13.53 15.48 14.48 16.43 13.53 16.43 

3 Glinno 

(przystanek 

PKS) 
7.05 13.50 15.45 14.45 16.40 13.50 16.40 

4 Glinno ( 

tartak) 7.08 13.48 15.43 14.43 16.38 13.48 16.38 

5 Michałkowa 

Młyńska 8 7.15 13.40 15.35 14.35 16.30 13.40 16.30 

6 Michałkowa 
Wiejska 22 7.18 13.33 15.28 14.28 16.23 13.33 16.23 

7 Michałkowa 
(Kościół) 7.20 13.31 15.26 14.26 16.21 13.31 16.21 

8 Michałkowa  
ul. Wiejska 18 7.22 13.29 15.24 14.24 16.19 13.29 16.19 

9 Michałkowa  
ul. Wiejska 1 7.25 13.27 15.22 14.22 16.17 13.27 16.17 

10 Zagórze 
Ślaskie 
(parking 

pizzeria) 

7.30 13.25 15.20 14.20 16.15 13.25 16.15 

11 Podlesie 7.40 13.15 15.10 14.10 16.05 13.15 16.05 
11 Jugowice  - 

szkoła 7.45 13.10 15.05 14.05 16.00 13.10 16.00 

12 przystanek 

n/ż Geovita 
- 13.05 15.00 14.00 15.55 13.05 15.55 

13 Walim - 

drzewna 
7.50 13.00 14.55 13.55 15.50 13.00 15.50 

15 Walim - 

szkoła 
8.00 12.55  14.50 13.50 15.45 12.55  15.45 

 Walim szkoła 
– powrót  

trasa 

odwrotna 
godzina 

odjazdu 

godzina 

odjazdu 

godzina 

odjazdu 

godzina 

odjazdu 

godzina 

odjazdu 

godzina 

odjazdu 
 

 

Uwaga: 

 zmieniono w rozkładzie jazdy poranny kurs o 5 minut wcześniej i dodano przystanek w 
Zagórzu Śląskim – parking przy pizzerii tylko dla uczniów z Ukrainy mieszkających w 
GAWRZE .  

Kierowca zabierze również porannym dowozem dzieci z Podlesia – 7.40 /zmiana godziny 

odwozu i autobusu/ 

 


